
Uchwała Nr XXVIII/192/2010 

Rady Gminy Granowo 

z  04-02-2010 r. 
w sprawie zmian w budżecie na  2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 211, 212, 235-237 i 258 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 249, poz. 2104 ze zmianami) w Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 11 536 030 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie    11 063 300 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         472 730 zł 

          zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 13 945 881 zł, z tego:  

     - wydatki bieżące w wysokości    11 159 732 zł 

     -  wydatki majątkowe w wysokości     2 786 149 zł 

     zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

     

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

 1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych    3 221 149 zł 

  2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych          95 000 zł 

     zgodnie z załącznikiem Nr 5 (dotychczasowe załączniki nr 6 i 8 do uchwały budżetowej)        

§ 4. Treść załącznika Nr 7 do uchwały Nr XXVII/172/2009 w sprawie budżetu na 2010 rok - "Plan 

przychodów i wydatków zakładów budżetowych na rok 2010", otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 

uchwały.  

 

§ 5. Treść § 10 uchwały, o której mowa w § 4, otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  w kwocie 4 126 555 zł,                    

w tym na: 

 1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie                          

1 000 000 zł, 



 2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek       

                     w kwocie  716 704 zł. 

 3) pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości  2 409 851 zł”. 

  

§ 6.  Treść § 11 uchwały, o której mowa w § 4, otrzymuje brzmienie: 

        „ Upoważnia się Wójta do: 

 1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego       

                   deficytu budżetu do wysokości 1 000 000 zł, 

 2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27                      

      sierpnia 2009r. do wysokości 3 126 555 zł, 

 3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków      między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 

pracy  oraz   wydatków majątkowych, 

 4)  przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania 

                      przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym jednostki, 

 5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

 6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.” 

 

§ 7. Załącznik nr 11 do uchwały, o której mowa w § 4, otrzymuje  brzmienie  załącznika nr 4 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2010 . 

           

 

  

 



 

Objaśnienia   

uchwały Nr XXVIII/   /2010 

z 4 lutego 2010r.  

 

 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB.I-3.3011-10/10 z 28 stycznia 2010r. 

w sprawie zwiększenia dotacji celowej w dziale 852, rozdz. 85295 o 13 800 zł, z przeznaczeniem na 

realizację programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania", zwiększa się plan dochodów 

i wydatków budżetu na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały.. 

2. Na podstawie uchwały Nr 2/187/2010 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z 

dnia 27 stycznia 2010 r. dokonano zmian zapisów uchwały budżetowej na 2010 rok w sposób 

określony w § 3-7 niniejszej uchwały. 

 

 


